[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 34
 «_20_»  февраля 2017 года

   д. Виллози

В соответствии с протестом прокуратуры Ломоносовского района № 7-63-2017от 31.01.2017г., ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 28.12.2016) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Положением о местной администрации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений», утвержденный постановлением Местной администрации Виллозского сельского поселения № 24 от 09 февраля 2015 года следующие изменения:

Пункт 6.6.1 читать в следующей редакции «Жалоба, поступившая в местную администрацию, рассматривается в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Виллозского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Местной администрации
Виллозского сельского поселения                                                    Козырев В.В.
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»

PAGE